T-REX450Lパーツ

オススメ
H45045 ボールリンク

その他お取寄せ商品

¥ 420
数量:
オススメ
ALIGN HSP41003 D4BF サーボホーン

ALIGN HSP41003 D4BF サーボホーン ●ALIGN DS410/DS420/DS410M series. ●DS4 Servo Horn x 3 pcs ●DS4A Servo Horn x 1 pcs

¥ 440
数量:
オススメ
HC4356 450L Dominatorキャノピー
¥ 3,300
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
オススメ
H45168 T-REX250-500 ハードウェアバッグ
¥ 1,750
数量:
オススメ
H45R002XXW F4-8M スラストベアリング

●Use for T-REX 450/500X/500XT

¥ 550
数量:
オススメ
HQ0683A 68テールブレード(450L)

●65mm Tail blade × 2 pcs

●Use for T-REX 450

¥ 459
数量:
オススメ
HD360A 360カーボンファイバーブレード

その他お取寄せ商品

¥ 1,750
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
オススメ
H45T008XXW 450L テールブームサポートプレート
●Use for T-REX 450
¥ 459
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
オススメ
ALIGN HQ0693A 69 テールローターブレード 450L/X/470L

ALIGN HQ0693A 69 テールローターブレード 450L/X/470L ●Tail rotor blade x 2 set ●Shape: Symmetrical wing ●Length:69mm ●Width:2.6mm ●Shaft Diameter:2mm ●Weight:6.8g/set

¥ 672
数量:
オススメ
H45R001XXW F3-6 スラストベアリング

●F3-6 Thrust Bearing x 2(Φ3xΦ6x2.8mm) ●Washer x 2(Φ2xΦ4.8x0.6mm) ●Washer x 2(Φ3xΦ4.8x0.3mm)

¥ 550
数量:
オススメ
HS1279 キャノピーナット

canopy nut x4

¥ 360
数量:
オススメ
H47H010XXW 470L スワッシュレベラー

H47H010XXW 470L スワッシュレベラー T-REX 450/470 all calss

¥ 1,180
数量:
HEP3GX01 3GXマウント用両面テープ

【3GXフライバーレスシステム専用】 ●3GX Double sided tape x 4(36x24x1mm) ●Weight:1.8g

¥ 473
数量:
オススメ
ALIGN H47F001XXW 470L ランディングスキッド

ALIGN H47F001XXW 470L ランディングスキッド T-REX 470L/450L/450 PRO ●470 Landing Skid x 1

¥ 660
数量:
オススメ
ALIGN H47F001XAW 470L ランディングスキッド ブラック

ALIGN H47F001XAW 470L ランディングスキッド ブラック T-REX 470L/450L/450 PRO ●470 Landing Skid x 1

¥ 660
数量:
オススメ
ALIGN H47F001XEW 470L ランディングスキッド イエロー

ALIGN H47F001XEW 470L ランディングスキッド イエロー T-REX 470L/450L/450 PRO ●470 Landing Skid x 1

¥ 660
数量:
オススメ
ALIGN H47T004XXW 470L カーボンファイバーバーチカルスタビライザー

ALIGN H47T004XXW 470L カーボンファイバーバーチカルスタビライザー T-REX 450/470L ●3K Carbon Fiber Vertical Stabilizer x 1 ●Vertical Stabilizer Mount x 1 ●Socket Screw(M2x18mm) x 2

¥ 1,650
数量:
オススメ
ALIGN H47T006XXW 470L テールローターホルダー

ALIGN H47T006XXW 470L テールローターホルダー

¥ 1,900
数量:
オススメ
ALIGN H45H008XXW ブレードクリップ 450/470

ALIGN H45H008XXW ブレードクリップ 450/470 ●450メタルテールローターホルダー(H45T002XXW)を使用する必要があります。 ●450 Main Blade Clips x 8 ●450 Tail Blade Clips x 8

¥ 750
数量:
オススメ
ALIGN H45R004XXW ベアリング(F681XZZ)

ALIGN H45R004XXW ベアリング(F681XZZ) ●Bearing F681XZZ x 8(Φ1.5xΦ4xΦ5x2mm) 250/450/470

¥ 1,100
数量:
オススメ
ALIGN H45T001XXW 450 テールシャフトサイドブッシュ 450/470

ALIGN H45T001XXW 450 テールシャフトサイドブッシュ 450/470 ●Tail shaft slide bush x 1(Φ3XΦ4.8X10.6mm)

¥ 612
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
H45050T-00 ランディングスキッド(黒)
H45050T-00 ランディングスキッド(黒) ●Landing skid x 1 ●Washer x 2(Φ2.6xΦ5.8x0.6mm) ●Socket button head screw x 2(M2.5x10mm) 450Pro/450L/470
¥ 407
数量:
オススメ
ALIGN H45156QA メインギア 121T/M0.6 ハス歯

【450S/SE/SE V2/Sport/Sport V2/Pro/Pro V2/Plus/470 【注意】 ・ピニオンギア 12T/M0.6 ハス歯【H45157】との組み合わせで使用できます。  ギア比:[1:10.08] ・H45157(450Sport/450Pro)またはH45159(450S/SE/SE V2)とのセット交換で、他の450シリーズでも使用できます。

¥ 540
数量:
オススメ
H45B006XXW モーターマウント 450L
450L ●450L Motor mount x 1 ●Socket screw x 4(M2.5x6mm)
¥ 866
数量:
オススメ
H45B008XXW メインフレーム強化プレート&ブレースAssy 450L/470L

450L 【セット内容】 ●Shapely Reinforcement Brace (R) x 1 ●Shapely Reinforcement Brace (L) x 1 ●450L Frame Mounting Bolt x 2 ●Socket Screw x 8(M2.5x6)

¥ 1,579
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
オススメ
H45R003XXW ベアリング(MR74ZZ-d3.5/ MR63ZZ)

H45R003XXW ベアリング(MR74ZZ-d3.5/ MR63ZZ) 450/470 ●【H45T002XXW】テールローターホルダーに使用しているベアリングです。 ●Bearing MR63ZZ x 2(Φ3xΦ6x2.5mm) ●Bearing MR74ZZ-d3.5 x 2(Φ3.5xΦ7x2.5mm)

¥ 850
数量:
オススメ
H45T007XXW テールブームマウントセット 450L
450L ●Tail boom mount(L) x 1 ●Tail boom mount(R) x 1 ●Hex mounting bolt x 4(M2.5x30.8mm)
¥ 1,172
申し訳ございませんが、只今品切れ中です。
オススメ
H45Z002XXW リンケージボールセット 450L/470

H45Z002XXW リンケージボールセット 450L/470

¥ 800
数量:
オススメ
HS1265 フック ループ 固定 バンド

HS1265T フック ループ 固定 バンド 幅8mm 全長140mm 5本セット バッテリーなどの固定に使用します。 ..

¥ 428
数量:
オススメ
HS1036メインブレードホルダー

HS1181 メインブレードホルダー 450〜470クラス

¥ 440
数量:
2021年07月25日